
Chełmno, dnia 18.05.2022 r
N/znak: ZOZ.II/ZP/87/2022

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest
„Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych i siatek powięzionych dla ZOZ Chełmno”, nr post.  21/2022.

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych  (Dz.U.  z  2019  r.  poz.  2019  ze  zm.), informuje o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty   w  ww.
postępowaniu.

Nazwy  (firmy),  siedziby  i  adresy  Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  wraz  ze  streszczeniem  oceny  i
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny oferty, i  łączną
punktację:

Pakiet nr 1

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba pkt 

w kryterium:
 Cena  

Liczba pkt 
w kryterium:

Termin  realizacji
zamówień

częściowych

Łączna liczba
punktów

2 AESCULAP CHIFA SP. Z O. O. 
64 –300 NOWY TOMYŚL, UL. 
TYSIĄCLECIA 14

50,41 40,00 90,41

5 Peters Surgical Polska Sp. z o.o.
ul.Przasnyska 6B, 01 –756 
Warszawa

45,95 40,00 85,95

7 YAVO Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 1

44,30 40,00 84,30

8 ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa
ul. Pod Borem 18, 41-808
Zabrze

52,01 40,00 92,01

9 TRAMCO Sp. z o. o.
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin

60,00 40,00 100,00

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie  wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 9 złożoną przez: TRAMCO Sp. z o. o., Wolskie, ul. 
Wolska 14, 05-860 Płochocin.
Uzasadnienie wyboru:

 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00 pkt
 Liczba punktów w kryterium „Termin  realizacji zamówień częściowych“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt



Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu.

Pakiet nr 2

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba pkt 

w kryterium:
 Cena  

Liczba pkt 
w kryterium:

Termin  realizacji
zamówień

częściowych

Łączna liczba
punktów

2  AESCULAP CHIFA SP. Z O. O. 
64 –300 NOWY TOMYŚL, UL. 
TYSIĄCLECIA 14

36,49 40,00 76,49

4 NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 
Ul.Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 

57,92 40,00 97,92

5 Peters Surgical Polska Sp. z o.o.
ul.Przasnyska 6B, 01 –756 
Warszawa

48,41 40,00 88,41

7 YAVO Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17

37,80 40,00 77,80

8 ZARYS International Group spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością
spółka komandytowa
ul. Pod Borem 18, 41-808
Zabrze

60,00 40,00 100,00

9 TRAMCO Sp. z o. o.
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin

52,08 40,00 92,08

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie  wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 8 złożoną przez: 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. Pod Borem 
18, 41-808 Zabrze.
Uzasadnienie wyboru:

 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00 pkt
 Liczba punktów w kryterium „Termin  realizacji zamówień częściowych“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu.

Pakiet nr 3

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba pkt 

w kryterium:
 Cena  

Liczba pkt 
w kryterium:

Termin  realizacji
zamówień

częściowych

Łączna liczba
punktów

2 AESCULAP CHIFA SP. Z O. O. 
64 –300 NOWY TOMYŚL, UL. 
TYSIĄCLECIA 14

52,81 40,00 92,81

7 YAVO Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 
17

60,00 40,00 100,00

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie  wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 7 złożoną przez: 



YAVO Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17.

Uzasadnienie wyboru:
 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00 pkt
 Liczba punktów w kryterium „Termin  realizacji zamówień częściowych“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt

Zamawiający  wybrał  ofertę,  która  uzyskała  największą  liczbę  punktów w badanych  kryteriach
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Pakiet nr 4

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba pkt 

w kryterium:
 Cena  

Liczba pkt 
w kryterium:

Termin  realizacji
zamówień

częściowych

Łączna liczba
punktów

2 AESCULAP CHIFA SP. Z O. O. 
64 –300 NOWY TOMYŚL, UL. 
TYSIĄCLECIA 14

28,32 40,00 68,32

7 YAVO Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17

37,97 40,00 77,97

9 TRAMCO Sp. z o. o.
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin

60,00 40,00 100,00

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie  wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 9 złożoną przez: TRAMCO Sp. z o. o., Wolskie, ul. 
Wolska 14, 05-860 Płochocin.

Uzasadnienie wyboru:
 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00 pkt
 Liczba punktów w kryterium „Termin  realizacji zamówień częściowych“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu.

Pakiet nr 5

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba pkt 

w kryterium:
 Cena  

Liczba pkt 
w kryterium:

Termin  realizacji
zamówień

częściowych

Łączna liczba
punktów

2 AESCULAP CHIFA SP. Z O. O. 
64 –300 NOWY TOMYŚL, UL. 
TYSIĄCLECIA 14

46,81 40,00 86,81

7 YAVO Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 60,00 40,00 100,00

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie  wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 7 złożoną przez: YAVO Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów, 
ul. Bawełniana 17.



Uzasadnienie wyboru:
 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00 pkt
 Liczba punktów w kryterium „Termin  realizacji zamówień częściowych“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu.

Pakiet nr 7

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba pkt 

w kryterium:
 Cena  

Liczba pkt 
w kryterium:

Termin  realizacji
zamówień

częściowych

Łączna liczba
punktów

1 BERYL MED POLAND Sp. z o. o.
ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220
Warszawa

29,41 40,00 69,41

2 AESCULAP CHIFA SP. Z O. O. 
64 –300 NOWY TOMYŚL, UL. 
TYSIĄCLECIA 14

21,68 40,00 61,68

6 Medicus Sp. z o.o.S.K.A.
Ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 57,50 40,00 97,50

7 YAVO Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 
17

60,00 40,00 100,00

9 TRAMCO Sp. z o. o.
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin

31,07 40,00 71,07

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie  wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 7 złożoną przez: YAVO Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów, 
ul. Bawełniana 17.

Uzasadnienie wyboru:
 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00 pkt
 Liczba punktów w kryterium „Termin  realizacji zamówień częściowych“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu.

Pakiet nr 8

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba pkt 

w kryterium:
 Cena  

Liczba pkt 
w kryterium:

Termin  realizacji
zamówień

częściowych

Łączna liczba
punktów

7 YAVO Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 
17

60,00 40,00 100,00



Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie  wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 7 złożoną przez: YAVO Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów, 
ul. Bawełniana 17.

Uzasadnienie wyboru:
 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00 pkt
 Liczba punktów w kryterium „Termin  realizacji zamówień częściowych“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt

Zamawiający  wybrał  ofertę,  która  uzyskała  największą  liczbę  punktów w badanych  kryteriach
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Pakiet nr 9

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba pkt 

w kryterium:
 Cena  

Liczba pkt 
w kryterium:

Termin  realizacji
zamówień

częściowych

Łączna liczba
punktów

7 YAVO Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 
17

60,00 40,00 100,00

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie  wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 7 złożoną przez: YAVO Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów, 
ul. Bawełniana 17.

Uzasadnienie wyboru:
 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00 pkt
 Liczba punktów w kryterium „Termin  realizacji zamówień częściowych“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu.

Pakiet nr 10

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba pkt 

w kryterium:
 Cena  

Liczba pkt 
w kryterium:

Termin  realizacji
zamówień

częściowych

Łączna liczba
punktów

7 YAVO Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 
17

60,00 40,00 100,00

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie  wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 7 złożoną przez: YAVO Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów, 
ul. Bawełniana 17.

Uzasadnienie wyboru:
 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00 pkt
 Liczba punktów w kryterium „Termin  realizacji zamówień częściowych“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt

Zamawiający  wybrał  ofertę,  która  uzyskała  największą  liczbę  punktów w badanych  kryteriach
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.



Pakiet nr 11

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba pkt 

w kryterium:
 Cena  

Liczba pkt 
w kryterium:

Termin  realizacji
zamówień

częściowych

Łączna liczba
punktów

7 YAVO Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 
17

60,00 40,00 100,00

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie  wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 7 złożoną przez: YAVO Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów, 
ul. Bawełniana 17.

Uzasadnienie wyboru:
 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00 pkt
 Liczba punktów w kryterium „Termin  realizacji zamówień częściowych“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu.

Pakiet nr 12

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba pkt 

w kryterium:
 Cena  

Liczba pkt 
w kryterium:

Termin  realizacji
zamówień

częściowych

Łączna liczba
punktów

3 Konsorcjum w składzie:
Lider: Citonet Bydgoszcz Sp. z o.o.
ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz
Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów
Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń

60,00 40,00 100,00

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie  wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez: Konsorcjum w składzie:
Lider: Citonet Bydgoszcz Sp. z o.o.
ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz
Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
Uzasadnienie wyboru:

 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00 pkt
 Liczba punktów w kryterium „Termin  realizacji zamówień częściowych“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt

Zamawiający  wybrał  ofertę,  która  uzyskała  największą  liczbę  punktów w badanych  kryteriach
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.



Pakiet nr 13

Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba pkt 

w kryterium:
 Cena  

Liczba pkt 
w kryterium:

Termin  realizacji
zamówień

częściowych

Łączna liczba
punktów

7 YAVO Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 
17

60,00 40,00 100,00

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie  wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 7 złożoną przez: YAVO Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów, 
ul. Bawełniana 17.

Uzasadnienie wyboru:
 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00 pkt
 Liczba punktów w kryterium „Termin  realizacji zamówień częściowych“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu.


